
セミナー事前申込者限定！！ 

山岸 秀匡 来日スペシャルセミナー 事前質問票 

 

この度は 5 月 22 日（日）に開催の「山岸 秀匡 来日スペシャルセミナー」のお申し込み誠にありがとうございます。 

今回のセミナーでは山岸プロへの質疑応答のコーナーを設けさせて頂く予定ですが、進行状況によっては十分な

お時間が割けない場合がございます。皆様から事前に質問等を伺うことで、セミナーの時間をより充実したものにし

ていきたいと思っております。 

質問の内容は皆様が日ごろトレーニングで疑問に思っている事、栄養・サプリメント摂取に関する事、マニアックな

質問等、何でも大歓迎でございます！頂いた質問は全てクラブの方で責任をもって山岸プロにお渡し致します。 

ご協力賜りますよう、よろしくお願い致します。 

 

 受付期限  

2022 年 5 月 16 日（月） ※各店クラブフロントにご提出ください。 

 

 セミナーに関して 

① セミナー全体を通して聞きたいテーマや質問がございましたら、下記□枠内にご記入をお願いします。 

（例）コンテスト 1 週間前の食事内容を教えて欲しい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

② トレーニングに関して、山岸プロへの質問等ございましたら、下記□枠内にご記入をお願いします。 

   （例）どうすれば山岸プロの様な筋量を得ることができますか？ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

③ 受講者様  

氏名：               ※他の参加者にお名前を伏せたい方はイニシャルもご記入ください。（   ．   ） 

 

※ 全てのご要望、ご質問にお答えできない場合もございます。予めご了承ください。 

 

 


